様式第１号（第8条関係）

せたな町住宅リフォーム等助成金交付申請書
                                                令和　　　年　　　月　　　日
  せたな町長　　高　橋　貞　光　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（〒　　　－　　　）
                                        住所
氏名
（電話　　　　－　　　　－　　　　　）

せたな町住宅リフォーム等助成金要綱により、助成金の交付を受けたいので、関係

書類を添えて申請します。
記
１．住宅の場所   　　   　せたな町　　　　　区
２．施工業者名及び所在

３．住宅リフォーム等の内容
４．住宅リフォーム等に要する費用　　　総工事費　　　　　　　　　　　　　　　　  　円

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　うち助成対象工事費　　　　　　　　　　 　円
５．着手・完了予定年月日       着手　　　　令和　　　年　　月　　日

完了　 　　令和　　　年　　月　　日
６．その他（添付書類）
　　(1) 住宅リフォーム等を行おうとする住宅の所有者が明らかとなる書類

　　(2) 誓約書兼同意書

　　(3) 住宅リフォーム等の内容及び工事に要する費用の積算根拠が明らかとなる書類（設備等については、仕様書、カタログ等）
　　  (4) 写真（助成事業の施工前の状況を撮影したもの）

(5) 住宅リフォーム等助成の対象となる住宅の平面図等
(6) その他町長が必要と認めるもの